
OBJEDNATEL: 

Sídlo: 
Zastoupen: 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 

Adresa: 
Telefon: 

 

E-mail: 

IDDS: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
 

dále jen „objednatel" 

ZHOTOVITEL: 
Sídlo: 
Zastoupen: 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Telefon: 

E-mail: 

ID DS: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
dále jen „zhotovitel" 

GEPARD, s.r.o. 
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

Ing. Tomášem Krátkým, jednatelem 

Ing. Tomáš Krátký 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

hxp776s 

XXXXX 

XXXXX 

61499552  

CZ61499552 

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
č. objednatele: 9/2016-537100 (984-2016-537207 - KoPÚ Skuhrov u Mělníka) 

 

 
Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3  
Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Ing. Jiří Veselý 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

XXXXX 

z49per3 

XXXXX 

XXXXX 

01312774 

CZ01312774 - není plátce DPH 

 

 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 9/2016-537100 (984-

2016-537207) uzavřené dne 18. 7. 2016 mezi objednateleM ČR - Státním pozemkovým úřadem. Krajským 
pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a hlavní město Praha a zhotovitelem GEPARD s.r.o. Praha ve 
znění dodatku č. 1. 

I. 

V návaznosti na dokončení dílčí části 3.1.4. Studie odtokových poměrů výše uvedené smlouvy a po posouzení 
žádosti zpracovatele o navýšení ceny dílčí části smlouvy došlo ke zvýšení MJ u této dílci časti. 

mailto:qepard@qepard.cz
mailto:melnik.pk@spucr.cz


 

a v důsledku toho se mění ustanovení článku VI. „Cena za provedení díla“, odstavec číslo 6.1. 
takto: 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 9/2016-537100 (984-2016-537207) uzavřené 
dne 18. 7. 2016 ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

IV. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 
dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

V Praze dne 14. 3. 2017 
 

Za objednatele: 
 

 

 ........ …………….   
Ing. Jiří Veselý, 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Za zhotovitele: 

 
 
 ........ ……………. 
Ing. Tomáš Krátký 
jednatel společnosti GEPARD s.r.o. 

Hlavní celek / dílčí část MJ počet 
MJ 

dle 

SoD 

cena 

za MJ 

[Kč] 

cena bez 

DPH dle SoD 

[Kč] 

Skutečný 
počet MJ 

skutečná 
cena bez 

DPH [Kč] 

3.1.4. Studie odtokových poměrů ha 20 1 800 36 000 35 63 000 
Celkem 36 000 

 

63 000 

 

REKAPITULACE CENY 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.5.) bez DPH 443 800,- Kč 

2. Hlavní celek-Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH 300 200,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 130 800,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 126 000,- Kč 
Celková cena díla bez DPH 1 000 800,- Kč 

DPH 21% 210 168,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VCETNÉ DPH 1 210 968,- Kč 

Cena díla celkem byla překročena o 27 000,- Kč, což činí 2,77 % z celkové ceny bez DPH. 
 


